6. Idem A. BraTiLIAE.—In ipsius mariti tui (2)
fuit potestate mutare, quod in servos suos iratus
testamento caverat, ut unus quidem in perpetuis
vinculis moraretur, alter vero exportandus ve-
numdaretur. Proinde si offensam istam clemen-
tia (3) flexit, quod, licet scriptura non probe-
tur, {4} aliis tamen rationibus deeceri (5 ) nihil
impedit, praesertim quum posteriora eorum talia
merita deprehenduntur, ut ira domini petuerit mi-
tigari, novissimam eius voluntatem arbiter fami-
liae erciscundae sequetur,

8. Imp. Gorpianus 4. Pomponio (6), militi,—
Ea, quae in nominibus sunt, non recipiunt divisio-
nem, quum ipso iure in portiones hereditarias (7)
ex lege duodecim tabularum divisa sunt (8).

PP.... (9).

7. Idem A. Apriano.—8i qua fldeicommisso-
rum petitio inter coheredes consistat, praetor vel
praeses provinciae, eius rei disceptator constitu-
tus, vel iudex, familiae erciscundae iudicio adi-
tus (10}, ut voluntas testatricis servetur, suas par-
tes accomodare debet.

PP. Kal., Septemd. GomrpIANO A, et AvioLa
Conss, (11) [239.

8. Idem A. TELEsPHORO.— Bona, quaecunque
tibi sunt communia cum fratre tuo ex hereditaria
successione patris vel matris, cum eodem familjae
erciscundae indicio experiens, ut dividantur, im-
petrabis. .

PP. VI. Nou. ... (12) Arriano et Paro Conss.(13)
[243.]

9. Idem A. NErRINAE (14).—Non est ambiguum,
unm familiae erciscundae titulus inter bonae
dei indicia numeretur, portiocnem hereditatis, si
qua ad te pertinet, incremento fructuum augeri.

10. Idem A. PHiLOTHERAE (15).—Quotiens inter
omnes heredes testator successionem (16) dividis,
ac singulos certis possessionibus cum mancipiis
quae in eisdem sunt constituta, inbet esse conten-
tos, voluntati eius, salva legis Falcidiae aunctori-

{1) diversi iuris, mms. Bg. Gt., ed. Sckf.

(2) tui, falta en el me. By., i en las ed, Nbg. Hal., 4 cuya
omisién gon favorables las Bas.

(3) clementiam, ms. By. antes de o enmienda; acaso in
clementiam, porque sig cpr.lowﬁpmn:fa,v, dicen las Bas.

{4y wvel, insertan log mms. Pl 1. 2. Bg. Gt ed. Nbg.

() possit, inserta el ma. PL. 2.

(6} Pompeio, mms. Pist, Cag. Bg.; Pompelano, el ma. Val,
é igualmente el ms. PL. 1.

(1) portionem hereditariam, mms. PL 1. 2. Gi., ed. Nbg.
Schf.; ex portione hereditaria, ms. By.; TpEG T& nANpovoLale
1LEe, las Bas.

8 Losmma, Pl 1.8 Bg. G, ed. Nbg. Schf. Hal.; sint,
Russ. y los demds.

9 PP., falta en Hal. i en los demds.
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mentos, no forman parte del peculic castrense. Con
otro diverso derecho se ticnen los predios que con
ccasion de la milicia van 4 poder de los hijos de
familia; pues estos son comprendidos en el peculio
castrense.